



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
134786	TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA - 40CM DE DIÂMETRO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	116,200	23.240,00
		Valores médios :	116,200	23.240,00
134787	TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 60 CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.200,000	241,500	289.800,00
		Valores médios :	241,500	289.800,00
134788	TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 80 CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,000	304,400	152.200,00
		Valores médios :	304,400	152.200,00
134789	TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 100 CM NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	427,630	427.630,00
		Valores médios :	427,630	427.630,00



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

134786 TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA - 40CM DE DIÂMETRO	200,000	116,200	23.240,00
134787 TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 60 CM	1.200,000	241,500	289.800,00
134788 TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 80 CM	500,000	304,400	152.200,00
134789 TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 100 CM	1.000,000	427,630	427.630,00
Total do(s) item(ns) :			892.870,00
Total geral :			892.870,00



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

134786 TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA - 40CM DE DIÂMETRO	200,0000	116,200	23.240,00
134787 TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 60 CM	1.200,0000	241,500	289.800,00
134788 TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 80 CM	500,0000	304,400	152.200,00
134789 TUBO DE CONCRETO MACHO E FEMEA 100 CM	1.000,0000	427,630	427.630,00
Total :			892.870,00